
 ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 103 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2023 года                          № 127/1-ос  

 

О проведении  

педагогического Совета 

 

В связи с подготовкой к новому 2023-2024 учебному году, на основании плана 

работы ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшим воспитателям Давыдовой Н.Ф., Виноградовой Е.А., Ерохиной Т.А.: 

1.1. Организовать подготовку к педагогическому совету №1 «На пороге нового 

учебного года». 

1.2. Провести педагогический совет 1 сентября 2023 года в 13 часов 30 минут в 1 

корпусе по ул. Сибирская, 88, музыкальный зал. 

2. Рассмотреть на заседании педагогического совета следующие вопросы: 

2.1. Анализ работы за летний – оздоровительный период;  

2.2. Результаты тематического контроля «Готовность групп и кабинетов к новому 

учебному году»; 

2.3. Об утверждении Положений и Программ МАДОУ № 103 на 2023-2024 

учебный год; 

2.4. Рассмотрение и принятие годового плана работы на 2023 – 2024 учебный год 

период; 

2.5. План - сопровождение педагогических работников по внедрению и реализации 

Федеральной образовательной программы; 

2.6. Утверждение сеток организованной образовательной деятельности и режимов 

дня, учебного план; 

2.7. План работы по наставничеству;  

2.8. Повышение педагогической квалификации и аттестация воспитателей, 

специалистов детского сада; 

2.9. Рассмотрение кандидатуры к награждению Почѐтной грамотой департамента 

образования администрации Города Томска. 

 3. Предоставить слово участнику Августовской педагогической конференции старшему 

воспитателю Виноградовой Е.А.   

  4. Секретарю педагогического совета Давыдовой Н.Ф. оформить решение протоколом в 

срок до 5 сентября 2023г.    

  5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий                                                                   В.М. Девивье 

 

 
Исп. Никифорова М.В. 
45-55-85 

 

 


